_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400 -  Brusque -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

               Pró-Reitoria de Graduação

COMUNICADO PROENG nº 35/2022

O Pró-Reitor de Graduação do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE,

com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 -

Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br,

considerando a legislação em vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso

XIV do artigo 34 do Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente

COMUNICADO, o resultado da Classificação Final referente a seleção de candidatos

para o CADASTRO DE RESERVA (VAGAS REMANESCENTES – TRANSFERÊNCIA

EXTERNA DO CURSO DE MEDICINA), para ingresso no 2º Semestre Letivo de

2022, de acordo com o Edital UNIFEBE nº 40/2022 (de 03/05/2022), conforme segue:

1. Classificação Final na Seleção de Cadastro de Reserva em Vagas

Remanescentes - Transferência Externa do Curso de Medicina da UNIFEBE:

1º - JUAN AURELIO FERRER

2º - PEDRO ELIAS PICOLI MENDES DE ARAÚJO

3º - CAUAN MANDELLI ROCHA DE MOREIRA

4º - SABRINA DURIEUX COSTA

5º - STEPHANY CORRÊA COSTA

6º - MURILO PEDRINI BRANCHER

7º - NICOLE MENDES SCHUSTER

8º - YASHMIN MONEIN ALBAN

9º - ELISA DE ALMEIDA

2. Mais informações podem ser obtidas por meio do e-mail:

proeng@unifebe.edu.br.

Brusque, 20 de julho de 2022.

Prof. Dr. Sidnei Gripa

Pró-Reitor de Graduação

http://www.unifebe.edu.br/
mailto:proeng@unifebe.edu.br